


INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA środków ochrony indywidualnej kat. I .SPEŁNIA PODSTAWOWE 
WYMAGANIA BEZPIECZEŃSTWA

Ubranie ochronne wzór: SPEC MISTRZ ACTIVE
Producent:  HETMAN   18-500 Kolno ul. Kolejowa 7
   
   >Wyrób jest środkiem ochrony indywidualnej kategorii I zabezpieczającym zasłaniane części ciała 
przed czynnikami mechanicznymi o minimalnym działaniu, których skutki (otarcia) są powierzchowne.

   >Odzież zachowuje właściwości  do 20 cykli prania.

   >Odzież powinna być dopasowana do wymiarów użytkownika. Wymiar ciała winien mieścić się w 
przedziale wielkości wskazanym w oznaczeniu na metce. Przed przystąpieniem do pracy należy odzież 
przymierzyć i sprawdzić czy leży ona wygodnie, zapewnia swobodę ruchów, a jednocześnie, czy nie jest 
za duża. W przeciwnym razie należy ją wymienić.

   >Przed przystąpieniem do pracy należy również sprawdzić czy odzież nie posiada uszkodzeń 
mechanicznych wpływających na funkcję ochronną. W przeciwnym przypadku należy odzież naprawić 
lub wymienić.

   >Odzież może być stosowana do prac w warunkach, w których użytkownik może sam ocenić poziom 
skuteczności ochronnej przed minimalnymi zagrożeniami mechanicznymi, których skutki, jeżeli są 
stopniowo narastające mogą być łatwo zidentyfikowane przez użytkownika we właściwym 
czasie.Użytkownik na własną odpowiedzialność sprawdza czy odzież nadaje się do przewidzianych prac.

   >Odzież powinna być przechowywana w pomieszczeniach magazynowych w temperaturze 16-20°C 
oraz wilgotności 65±5%. Pomieszczenia te powinny być zamknięte i zabezpieczone przed zamoczeniem, 
nienasłonecznione, przewiewne, suche, zabezpieczone przed gryzoniami, wolne od pleśni i grzybów, z 
dala od środków chemicznych, zwłaszca rozpuszczalników i środków trujących, z dala od grzejników 
(min. 1 m).

   >Do opakowania odzieży ochronnej należy stosować: kartony, worki foliowe, pudła, skrzynie. Transport 
może odbywać się różnymi środkami, spełniającymi nastepujace wymogi: kryte, odpowiednio szczelne, 
suche, czyste, pozbawione obcych zapachów, bez wystających ostrych elementów.
Konserwacja powinna odbywać sie z zachowaniem następujacych zasad:
         - pranie przemysłowe  max.temperatura 60°C . 
         
        - nie bielić związkami wydzielajacymi wolny chlor.
       

o         - prasować przy temperaturze płyty do 150 C.
       
        - można czyścić  benzyną lub czterochloroetylenem
        
         - suszyć w pozycji pionowej

                 Ubranie wzór:

    SPEC MISTRZ

          ACTIVE

            Tk.061
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